
Gnocchi, Linguine, Penne, Spaghetti, Tagliatelle, 
Tortellini, Pasta fresca della casa  uvm.

in Kombination mit unseren hausgemachten Saucen 

5
Tiramisu  - hausgemacht

Panacotta - hausgemacht

Dolce - Dessert  
4,50 €

3,50 €

Zusatzstoffe
1 - mit Konservierungstoff, 2 - mit Phosphat, 3 - mit Süßungsmittel, 
4 - mit Farbstoff, 5 - koffeinhaltig, 6 - Konservierungsstoff: Natriumnitrit, 
7 - chininhaltig, 8 - mit Antioxidationsmittel, 9 - Geschmacksverstärker

Prosecco
Aperol Spritz
Campari Orange
Campari Tocco Rosso
Crodino Spritz
Crodino

Aperitivi - Aperitifs
0,2 l
0,2 l
5 cl
5 cl
0,2 l
0,1 l

3,50 €
4,80 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
3,00 €

Peroni ital. Bier
Pils vom Fass
Erdinger Weizenbier dunkel
Alkoholfreies Weizenbier hell
Alsterwasser / Radler

Birre - Biere
0,33 l 
0,33 l
0,5 l
0,5 l
0,3 l

2,20 €
2,20 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €

Rotwein - Weißwein - Rosé 

Vino della casa - Hauswein
0,2 l 3,50 €

4,5 3,4,5
Coca Cola  / Coca Cola light

4
Fanta  / Sprite
Apfelsaft / Orangensaft
Mangosaft / Maracujasaft
Apfelsaftschorle
S. Pellegrino Mineralwasser
S. Pellegrino Mineralwasser

Alkoholfreie Getränke
0,3 l 
0,3 l 
0,3 l
0,3 l 
0,3 l 
0,25 l 
0,75 l

2,00 €
2,00 €
2,20 €
2,20 €
2,00 €
2,00 €
4,50 €
 

Amaro Averna
Amaro Montenegro
Ramazzotti
Fernet Branca
Sambuca
Grappa Nonnino
Limoncello
Grappa Ponte
Grappa Barolo

Digestivi - Digestifs
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl

3,50 € 
3,50 € 
3,50 €
3,50 € 
3,50 € 
3,50 €
3,50 € 
4,00 € 
5,00 €

Espresso
Espresso Macchiato
Latte Macchiato
Kaffee

Caffee & Co...
1,80 €
2,00 €
2,60 €
2,00 €

Doppio
Corretto
Cappuccino
Tee

2,50 €
3,00 €
2,20 €
1,70 €

Focaccia - Weißpizzateig mit:
- Knoblauch oder Rosmarin & Olivenöl
- Bruschetta
- Rucola Parmigiano & Olivenöl
    

Antipasto misto
Gemischte Vorspeisen des Hauses aus der Vitrine
    

Vitello Tonnato
Kalbsfleisch mit Thunfischsauce und Kapern
    

Carpaccio di Manzo
Dünn geschnittenes Rinderfilet mit Rucola und Parmesan
    

Carpaccio di Salmone - Lachs-Carpaccio

Antipasti - Vorspeisen
 
3,50 € 
4,50 €
5,80 €
    

6,80 €

8,00 €

    

8,00 €

    

8,50 € 

Zuppa di Pomodoro
Zuppa Stracciatella
Minestrone

Zuppe - Suppen 
 
4,00 €
4,00 €
5,50 €

Caprese
Tomaten, Mozzarella, Basilikum
    

Insalata di Pomodoro & Cipolla
Tomatensalat mit Zwiebeln und Olivenöl
    

Insalata Mista - Gemischter Salat
Kopfsalat mit Tomaten, Karotten, Gurken, Mais, Lollo Rosso
    

Insalata Capricciosa
6

Gemischter Salat mit Thunfisch, Schinken , Käse und Oliven
    

Insalata Sicilia
Gemischter Salat mit Krabben, Sardellen, Eiern, Kapern und Oliven
    

Insalata con Pollo & Funghi
Gemischter Salat mit gebratenem Hänchenbrustfilet und Pilzen
    

Insalata Mauro
Gemischter Salat mit Lachs und Riesengarnelen

Insalate - Salate  
5,00 €

  
    

4,00 €
 

    

4,50 €
 

    

7,00 €
 

    

7,50 €
  

     

8,50 €
  

  

9,00 €

Gamberoni alla Griglia con contorno di Spaghetti
Gegrillte Riesengarnelen mit Spaghetti aglio, 

olio e peperoncino
3 Stück 11,50 € - 6 Stück 20,50 €

    

    

Pesce - Fischspezialitäten*

 
14,00 €

    

15,50 €
    

15,50 €

    

* Alle Gerichte werden mit Tagesbeilagen serviert

Salmone alla Griglia 
Gegrilltes Lachsfilet

 

Doradenfilet mit Orangennote 
 

Orata alla Griglia 
Gegrillte Dorade mit frischen Kräutern

 

Pizza Margherita
mit Tomaten, Mozzarella und Oregano

Pizza Napolitana
mit Tomaten, Mozzarella, Sardellen und Oliven

Pizza Salami
6

mit Tomaten, Mozzarella, Salami  und Oregano

Pizza Prosciutto
6

mit Tomaten, Mozzarella, Schinken  und Oregano

Pizza Funghi
mit Tomaten, Mozzarella, frischen Champignons, 
Oregano

Pizza Contadina
mit Tomaten, Mozzarella, Champignons, 
Zwiebeln, Kapern

Pizza Tonno & Cipolla
mit Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln,
Oregano

Pizza Diavolo
6mit Tomaten, Mozzarella, Schninken , Artischocken, 

Peperoni, Paprika und Oregano

Pizza Quattro Stagioni
6 6

mit Tomaten, Mozzarella, Schinken , Salami , 
Champignons und Spinat

Pizza Vegetariana
mit Tomaten, Mozzarella und Gemüse aus der Vitrine

Pizza Parma
mit Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, 
Parmesanflocken
 

Pizza Bresaula
6

mit Tomaten, Mozzarella, luftgetrocknetem Rindfleisch , 
Rucola und Parmesan

Pizza Speck
1,9 mit Tomaten, Mozzarella, Speck und Oregano

Pizza Jack
mit Tomaten, Mozzarella, Gamberetti und Knoblauch

Pizza Mauro
mit Tomaten, Lachs, Riesengarnelen, Hummersauce

Pizze - Pizzen
5,00 €

6,00 €

 

6,00 €

6,00 €

6,00 €

 

6,50 €

6,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

 

8,00 €

 

8,50 € 

 

8,00 €

 

8,50 €

 

10,00 €

Bistecca alle Erbe
Rumpsteak mit Kirschtomaten in Kräutersauce
 

Tagliata alla Toscana
Rinderschnitte mit Rucola und Parmesankäse

Carne - Fleischspezialitäten*
17,00 €

 

17,00 €

 

Aglio, olio e peperoncino
mit Olivenöl, Knoblauch und Peperoni, scharf zubereitet
 

Leli
mit Tomatensauce und Basilikum
 

Burro e Salvia
mit Butter & Salbei

Bolognese
mit Tomaten-Hackfleischsauce

Carbonara
1,9mit Speck , Sahne, Ei und Parmesankäse

Pesto Genovese
mit Pestosauce Genovese

Lasagne
Geschichteter Nudelauflauf mit Hackfleischsauce

Vegetariana
mit verschiedenem Gemüse aus der Vitrine
 

Amatriciana
 1,9

mit Tomaten, Speck , Zwiebeln, scharf zubereitet

Gorgonzola, Radicchio e Noci
mit Gorgonzolakäse, Radicchiosalat und Nüssen

Salmone
mit Lachs, Kirschtomaten in rosa Sauce

Gamberoni 
mit Riesengarnelen nach Art des Hauses 

Italia
mit Kirschtomaten, Mozzarella, Rucola

Alla Salento
mit verschiedenen Fischsorten

Unsere Pastasorten

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

 

6,50 €

7,00 €

7,00 €

 

7,00 €

7,00 €

7,50 €

8,50 €

9,50 €

8,00 € 

11,00 € 

Öffnungszeiten:

Montag: 
Di. - So.: 

Lieferservice: 

Ruhetag
15:00 - 22:00 Uhr

16:30 - 21:00 Uhr 

Gerne können Sie sich Ihre persönliche Pizza 
mit Ihrem Wunschbelag zusammenstellen.

 
4,50 €

3,50 €

3,50 €
4,80 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
3,00 €

2,20 €
2,20 €

2,00 €

2,00 €
2,00 €
2,20 €
2,20 €
2,00 €
2,00 €
4,50 €
 

3,50 € 
3,50 € 
3,50 €
3,50 € 
3,50 € 
3,50 €
3,50 € 
4,00 € 
5,00 €

2,50 €
3,00 €
2,20 €
1,70 €

  

  

  

  

 
4,00 € 
5,00 €
6,30 €
    

8,50 €

    

8,50 €

 
4,50 €
4,50 €
6,00 €

  

  

  

  

  

  

 
5,50 €

  
    

4,50 €
 

    

5,00 €
 

    

7,50 €
 

    

8,00 €
  

     

9,00 €
  

     
14,50 €

    

16,00 €
    

16,00 €

    

5,50 €

6,50 €

 

6,50 €

6,50 €

6,50 €

 

7,00 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

 

8,50 €

 

 

8,50 €

 

 

10,50 €

17,50 €

 

 

 

 

 

6,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

 

7,00 €

7,50 €

7,50 €

 

7,50 €

7,50 €

8,00 €

9,00 €

10,00 €

8,50 € 

11,50 € 

21,00 €

4,00 €

9,50 €

9,50 €

10,00 €

3,50 €
3,50 €

10,00 €

7,70 €

3,70 €

Gnocchi, Linguine, Penne, Spaghetti, Tagliatelle, 
Tortellini, Pasta fresca della casa  uvm.

in Kombination mit unseren hausgemachten Saucen 

5
Tiramisu  - hausgemacht

Panacotta - hausgemacht

Dolce - Dessert  
4,50 €

3,50 €

Zusatzstoffe
1 - mit Konservierungstoff, 2 - mit Phosphat, 3 - mit Süßungsmittel, 
4 - mit Farbstoff, 5 - koffeinhaltig, 6 - Konservierungsstoff: Natriumnitrit, 
7 - chininhaltig, 8 - mit Antioxidationsmittel, 9 - Geschmacksverstärker

Prosecco
Aperol Spritz
Campari Orange
Campari Tocco Rosso
Crodino Spritz
Crodino

Aperitivi - Aperitifs
0,2 l
0,2 l
5 cl
5 cl
0,2 l
0,1 l

3,50 €
4,80 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
3,00 €

Peroni ital. Bier
Pils vom Fass
Erdinger Weizenbier dunkel
Alkoholfreies Weizenbier hell
Alsterwasser / Radler

Birre - Biere
0,33 l 
0,33 l
0,5 l
0,5 l
0,3 l

2,20 €
2,20 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €

Rotwein - Weißwein - Rosé 

Vino della casa - Hauswein
0,2 l 3,50 €

4,5 3,4,5
Coca Cola  / Coca Cola light

4
Fanta  / Sprite
Apfelsaft / Orangensaft
Mangosaft / Maracujasaft
Apfelsaftschorle
S. Pellegrino Mineralwasser
S. Pellegrino Mineralwasser

Alkoholfreie Getränke
0,3 l 
0,3 l 
0,3 l
0,3 l 
0,3 l 
0,25 l 
0,75 l

2,00 €
2,00 €
2,20 €
2,20 €
2,00 €
2,00 €
4,50 €
 

Amaro Averna
Amaro Montenegro
Ramazzotti
Fernet Branca
Sambuca
Grappa Nonnino
Limoncello
Grappa Ponte
Grappa Barolo

Digestivi - Digestifs
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl

3,50 € 
3,50 € 
3,50 €
3,50 € 
3,50 € 
3,50 €
3,50 € 
4,00 € 
5,00 €

Espresso
Espresso Macchiato
Latte Macchiato
Kaffee

Caffee & Co...
1,80 €
2,00 €
2,60 €
2,00 €

Doppio
Corretto
Cappuccino
Tee

2,50 €
3,00 €
2,20 €
1,70 €

Focaccia - Weißpizzateig mit:
- Knoblauch oder Rosmarin & Olivenöl
- Bruschetta
- Rucola Parmigiano & Olivenöl
    

Antipasto misto
Gemischte Vorspeisen des Hauses aus der Vitrine
    

Vitello Tonnato
Kalbsfleisch mit Thunfischsauce und Kapern
    

Carpaccio di Manzo
Dünn geschnittenes Rinderfilet mit Rucola und Parmesan
    

Carpaccio di Salmone - Lachs-Carpaccio

Antipasti - Vorspeisen
 
3,50 € 
4,50 €
5,80 €
    

6,80 €

8,00 €

    

8,00 €

    

8,50 € 

Zuppa di Pomodoro
Zuppa Stracciatella
Minestrone

Zuppe - Suppen 
 
4,00 €
4,00 €
5,50 €

Caprese
Tomaten, Mozzarella, Basilikum
    

Insalata di Pomodoro & Cipolla
Tomatensalat mit Zwiebeln und Olivenöl
    

Insalata Mista - Gemischter Salat
Kopfsalat mit Tomaten, Karotten, Gurken, Mais, Lollo Rosso
    

Insalata Capricciosa
6

Gemischter Salat mit Thunfisch, Schinken , Käse und Oliven
    

Insalata Sicilia
Gemischter Salat mit Krabben, Sardellen, Eiern, Kapern und Oliven
    

Insalata con Pollo & Funghi
Gemischter Salat mit gebratenem Hänchenbrustfilet und Pilzen
    

Insalata Mauro
Gemischter Salat mit Lachs und Riesengarnelen

Insalate - Salate  
5,00 €

  
    

4,00 €
 

    

4,50 €
 

    

7,00 €
 

    

7,50 €
  

     

8,50 €
  

  

9,00 €

Gamberoni alla Griglia con contorno di Spaghetti
Gegrillte Riesengarnelen mit Spaghetti aglio, 

olio e peperoncino
3 Stück 11,50 € - 6 Stück 20,50 €

    

    

Pesce - Fischspezialitäten*

 
14,00 €

    

15,50 €
    

15,50 €

    

* Alle Gerichte werden mit Tagesbeilagen serviert

Salmone alla Griglia 
Gegrilltes Lachsfilet

 

Doradenfilet mit Orangennote 
 

Orata alla Griglia 
Gegrillte Dorade mit frischen Kräutern

 

Pizza Margherita
mit Tomaten, Mozzarella und Oregano

Pizza Napolitana
mit Tomaten, Mozzarella, Sardellen und Oliven

Pizza Salami
6

mit Tomaten, Mozzarella, Salami  und Oregano

Pizza Prosciutto
6

mit Tomaten, Mozzarella, Schinken  und Oregano

Pizza Funghi
mit Tomaten, Mozzarella, frischen Champignons, 
Oregano

Pizza Contadina
mit Tomaten, Mozzarella, Champignons, 
Zwiebeln, Kapern

Pizza Tonno & Cipolla
mit Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln,
Oregano

Pizza Diavolo
6mit Tomaten, Mozzarella, Schninken , Artischocken, 

Peperoni, Paprika und Oregano

Pizza Quattro Stagioni
6 6

mit Tomaten, Mozzarella, Schinken , Salami , 
Champignons und Spinat

Pizza Vegetariana
mit Tomaten, Mozzarella und Gemüse aus der Vitrine

Pizza Parma
mit Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, 
Parmesanflocken
 

Pizza Bresaula
6

mit Tomaten, Mozzarella, luftgetrocknetem Rindfleisch , 
Rucola und Parmesan

Pizza Speck
1,9 mit Tomaten, Mozzarella, Speck und Oregano

Pizza Jack
mit Tomaten, Mozzarella, Gamberetti und Knoblauch

Pizza Mauro
mit Tomaten, Lachs, Riesengarnelen, Hummersauce

Pizze - Pizzen
5,00 €

6,00 €

 

6,00 €

6,00 €

6,00 €

 

6,50 €

6,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

 

8,00 €

 

8,50 € 

 

8,00 €

 

8,50 €

 

10,00 €

Bistecca alle Erbe
Rumpsteak mit Kirschtomaten in Kräutersauce
 

Tagliata alla Toscana
Rinderschnitte mit Rucola und Parmesankäse

Carne - Fleischspezialitäten*
17,00 €

 

17,00 €

 

Aglio, olio e peperoncino
mit Olivenöl, Knoblauch und Peperoni, scharf zubereitet
 

Leli
mit Tomatensauce und Basilikum
 

Burro e Salvia
mit Butter & Salbei

Bolognese
mit Tomaten-Hackfleischsauce

Carbonara
1,9mit Speck , Sahne, Ei und Parmesankäse

Pesto Genovese
mit Pestosauce Genovese

Lasagne
Geschichteter Nudelauflauf mit Hackfleischsauce

Vegetariana
mit verschiedenem Gemüse aus der Vitrine
 

Amatriciana
 1,9

mit Tomaten, Speck , Zwiebeln, scharf zubereitet

Gorgonzola, Radicchio e Noci
mit Gorgonzolakäse, Radicchiosalat und Nüssen

Salmone
mit Lachs, Kirschtomaten in rosa Sauce

Gamberoni 
mit Riesengarnelen nach Art des Hauses 

Italia
mit Kirschtomaten, Mozzarella, Rucola

Alla Salento
mit verschiedenen Fischsorten

Unsere Pastasorten

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

 

6,50 €

7,00 €

7,00 €

 

7,00 €

7,00 €

7,50 €

8,50 €

9,50 €

8,00 € 

11,00 € 

Öffnungszeiten:

Montag: 
Di. - So.: 

Lieferservice: 

Ruhetag
15:00 - 22:00 Uhr

16:30 - 21:00 Uhr 

Gerne können Sie sich Ihre persönliche Pizza 
mit Ihrem Wunschbelag zusammenstellen.

Gnocchi, Linguine, Penne, Spaghetti, Tagliatelle, 
Tortellini, Pasta fresca della casa  uvm.

in Kombination mit unseren hausgemachten Saucen 

5
Tiramisu  - hausgemacht

Panacotta - hausgemacht

Dolce - Dessert  
4,50 €

3,50 €

Zusatzstoffe
1 - mit Konservierungstoff, 2 - mit Phosphat, 3 - mit Süßungsmittel, 
4 - mit Farbstoff, 5 - koffeinhaltig, 6 - Konservierungsstoff: Natriumnitrit, 
7 - chininhaltig, 8 - mit Antioxidationsmittel, 9 - Geschmacksverstärker

Prosecco
Aperol Spritz
Campari Orange
Campari Tocco Rosso
Crodino Spritz
Crodino

Aperitivi - Aperitifs
0,2 l
0,2 l
5 cl
5 cl
0,2 l
0,1 l

3,50 €
4,80 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
3,00 €

Peroni ital. Bier
Pils vom Fass
Erdinger Weizenbier dunkel
Alkoholfreies Weizenbier hell
Alsterwasser / Radler

Birre - Biere
0,33 l 
0,33 l
0,5 l
0,5 l
0,3 l

2,20 €
2,20 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €

Rotwein - Weißwein - Rosé 

Vino della casa - Hauswein
0,2 l 3,50 €

4,5 3,4,5
Coca Cola  / Coca Cola light

4
Fanta  / Sprite
Apfelsaft / Orangensaft
Mangosaft / Maracujasaft
Apfelsaftschorle
S. Pellegrino Mineralwasser
S. Pellegrino Mineralwasser

Alkoholfreie Getränke
0,3 l 
0,3 l 
0,3 l
0,3 l 
0,3 l 
0,25 l 
0,75 l

2,00 €
2,00 €
2,20 €
2,20 €
2,00 €
2,00 €
4,50 €
 

Amaro Averna
Amaro Montenegro
Ramazzotti
Fernet Branca
Sambuca
Grappa Nonnino
Limoncello
Grappa Ponte
Grappa Barolo

Digestivi - Digestifs
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl

3,50 € 
3,50 € 
3,50 €
3,50 € 
3,50 € 
3,50 €
3,50 € 
4,00 € 
5,00 €

Espresso
Espresso Macchiato
Latte Macchiato
Kaffee

Caffee & Co...
1,80 €
2,00 €
2,60 €
2,00 €

Doppio
Corretto
Cappuccino
Tee

2,50 €
3,00 €
2,20 €
1,70 €

Focaccia - Weißpizzateig mit:
- Knoblauch oder Rosmarin & Olivenöl
- Bruschetta
- Rucola Parmigiano & Olivenöl
    

Antipasto misto
Gemischte Vorspeisen des Hauses aus der Vitrine
    

Vitello Tonnato
Kalbsfleisch mit Thunfischsauce und Kapern
    

Carpaccio di Manzo
Dünn geschnittenes Rinderfilet mit Rucola und Parmesan
    

Carpaccio di Salmone - Lachs-Carpaccio

Antipasti - Vorspeisen
 
3,50 € 
4,50 €
5,80 €
    

6,80 €

8,00 €

    

8,00 €

    

8,50 € 

Zuppa di Pomodoro
Zuppa Stracciatella
Minestrone

Zuppe - Suppen 
 
4,00 €
4,00 €
5,50 €

Caprese
Tomaten, Mozzarella, Basilikum
    

Insalata di Pomodoro & Cipolla
Tomatensalat mit Zwiebeln und Olivenöl
    

Insalata Mista - Gemischter Salat
Kopfsalat mit Tomaten, Karotten, Gurken, Mais, Lollo Rosso
    

Insalata Capricciosa
6

Gemischter Salat mit Thunfisch, Schinken , Käse und Oliven
    

Insalata Sicilia
Gemischter Salat mit Krabben, Sardellen, Eiern, Kapern und Oliven
    

Insalata con Pollo & Funghi
Gemischter Salat mit gebratenem Hänchenbrustfilet und Pilzen
    

Insalata Mauro
Gemischter Salat mit Lachs und Riesengarnelen

Insalate - Salate  
5,00 €

  
    

4,00 €
 

    

4,50 €
 

    

7,00 €
 

    

7,50 €
  

     

8,50 €
  

  

9,00 €

Gamberoni alla Griglia con contorno di Spaghetti
Gegrillte Riesengarnelen mit Spaghetti aglio, 

olio e peperoncino
3 Stück 11,50 € - 6 Stück 20,50 €

    

    

Pesce - Fischspezialitäten*

 
14,00 €

    

15,50 €
    

15,50 €

    

* Alle Gerichte werden mit Tagesbeilagen serviert

Salmone alla Griglia 
Gegrilltes Lachsfilet

 

Doradenfilet mit Orangennote 
 

Orata alla Griglia 
Gegrillte Dorade mit frischen Kräutern

 

Pizza Margherita
mit Tomaten, Mozzarella und Oregano

Pizza Napolitana
mit Tomaten, Mozzarella, Sardellen und Oliven

Pizza Salami
6

mit Tomaten, Mozzarella, Salami  und Oregano

Pizza Prosciutto
6

mit Tomaten, Mozzarella, Schinken  und Oregano

Pizza Funghi
mit Tomaten, Mozzarella, frischen Champignons, 
Oregano

Pizza Contadina
mit Tomaten, Mozzarella, Champignons, 
Zwiebeln, Kapern

Pizza Tonno & Cipolla
mit Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln,
Oregano

Pizza Diavolo
6mit Tomaten, Mozzarella, Schninken , Artischocken, 

Peperoni, Paprika und Oregano

Pizza Quattro Stagioni
6 6

mit Tomaten, Mozzarella, Schinken , Salami , 
Champignons und Spinat

Pizza Vegetariana
mit Tomaten, Mozzarella und Gemüse aus der Vitrine

Pizza Parma
mit Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, 
Parmesanflocken
 

Pizza Bresaula
6

mit Tomaten, Mozzarella, luftgetrocknetem Rindfleisch , 
Rucola und Parmesan

Pizza Speck
1,9 mit Tomaten, Mozzarella, Speck und Oregano

Pizza Jack
mit Tomaten, Mozzarella, Gamberetti und Knoblauch

Pizza Mauro
mit Tomaten, Lachs, Riesengarnelen, Hummersauce

Pizze - Pizzen
5,00 €

6,00 €

 

6,00 €

6,00 €

6,00 €

 

6,50 €

6,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

 

8,00 €

 

8,50 € 

 

8,00 €

 

8,50 €

 

10,00 €

Bistecca alle Erbe
Rumpsteak mit Kirschtomaten in Kräutersauce
 

Tagliata alla Toscana
Rinderschnitte mit Rucola und Parmesankäse

Carne - Fleischspezialitäten*
17,00 €

 

17,00 €

 

Aglio, olio e peperoncino
mit Olivenöl, Knoblauch und Peperoni, scharf zubereitet
 

Leli
mit Tomatensauce und Basilikum
 

Burro e Salvia
mit Butter & Salbei

Bolognese
mit Tomaten-Hackfleischsauce

Carbonara
1,9mit Speck , Sahne, Ei und Parmesankäse

Pesto Genovese
mit Pestosauce Genovese

Lasagne
Geschichteter Nudelauflauf mit Hackfleischsauce

Vegetariana
mit verschiedenem Gemüse aus der Vitrine
 

Amatriciana
 1,9

mit Tomaten, Speck , Zwiebeln, scharf zubereitet

Gorgonzola, Radicchio e Noci
mit Gorgonzolakäse, Radicchiosalat und Nüssen

Salmone
mit Lachs, Kirschtomaten in rosa Sauce

Gamberoni 
mit Riesengarnelen nach Art des Hauses 

Italia
mit Kirschtomaten, Mozzarella, Rucola

Alla Salento
mit verschiedenen Fischsorten

Unsere Pastasorten

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

 

6,50 €

7,00 €

7,00 €

 

7,00 €

7,00 €

7,50 €

8,50 €

9,50 €

8,00 € 

11,00 € 

Öffnungszeiten:

Montag: 
Di. - So.: 

Lieferservice: 

Ruhetag
15:00 - 22:00 Uhr

16:30 - 21:00 Uhr 

Gerne können Sie sich Ihre persönliche Pizza 
mit Ihrem Wunschbelag zusammenstellen.


