Spaghetti & Gamberoni				
Birre - Biere Peroni ital. Bier Pils vom Fass Erdinger Weizenbier dunkel Alkoholfreies Weizenbier hell Alsterwasser / Radler	0,33 0,33 0,5 0,5 0,3	2,20 € 2,20 € 3,50 € 2,00 €		
Vino della casa - Hauswein Rotwein - Weißwein - Rosé	0,2	3,70 €		
Clkoholfreie Getränke Coca Cola ^{4,5} / Coca Cola light ^{3,4,5} Fanta ⁴ / Sprite Apfelsaft / Orangensaft Mangosaft / Maracujasaft Apfelsaftschorle S. Pellegrino Mineralwasser S. Pellegrino Mineralwasser	0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,25 0,75	2,00 € 2,00 € 2,20 € 2,00 € 2,00 € 4,50 €		
Digestivi - Digestifs Amaro Averna Amaro Montenegro Ramazzotti Fernet Branca Sambuca Grappa Nonnino Limoncello Grappa Ponte Grappa Barolo	0,2 cl 0,2 cl 0,2 cl 0,2 cl 0,2 cl 0,2 cl 0,2 cl 0,2 cl	3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 4,00 €		
Caffee & Co Espresso 1,80 € Dop Espresso Macchiato 2,00 € Corr Latte Macchiato 2,60 € Cap Kaffee 2,00 € Tee	•	2,50 € 3,00 € 2,20 € 1,70 €		

Cutinati Dayniya		Diago Diagon			
Antipasti - Vorspeisen		Pizze - Pizzen			
Focaccia - Weißpizzateig mit:	4.00.6	Pizza Margherita	5,50 €		
- Knoblauch oder Rosmarin & Olivenöl	4,00 €	mit Tomaten, Mozzarella und Oregano			
- Bruschetta - Rucola Parmigiano & Olivenöl	5,00 € 6,30 €	Pizza Napolitana	6,50 €		
Antipasto misto		mit Tomaten, Mozzarella, Sardellen und Oliven			
Gemischte Vorspeisen des Hauses aus der Vitrir	7,70 €	Pizza Salami	6,50 €		
Vitello Tonnato	.c 8,50 €	mit Tomaten, Mozzarella, Salami ⁶ und Oregano			
Kalbsfleisch mit Thunfischsauce und Kapern	0,50 €	Pizza Prosciutto	6,50 €		
Carpaccio di Manzo	8,50 €	mit Tomaten, Mozzarella, Schinken ⁶ und Oregano	0,00 €		
Dünn geschnittenes Rinderfilet mit Rucola und P	*		6 50 6		
Carpaccio di Salmone - Lachs-Carpaccio	10,00 €	Pizza Funghi mit Tomaten, Mozzarella, frischen Champignons,	6,50 €		
Cal paceto ai Calmone Lacins Calpaceto	10,00 €	Oregano			
		Pizza Contadina	7.00.6		
Zuppe - Suppen		mit Tomaten, Mozzarella, Champignons,	7,00 €		
3 uppe - Suppen		Zwiebeln, Kapern			
Zuppa di Pomodoro	4,50 €		7.00.6		
Zuppa Stracciatella	4,50 €	Pizza Tonno & Cipolla mit Tomaton, Mozzarella, Thunfisch, Zwicheln	7,00 €		
Minestrone	6,00 €	mit Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln, Oregano			
			7.50.6		
1.14 C14		Pizza Diavolo mit Tomaten, Mozzarella, Schinken ⁶ , Artischocken,	7,50 €		
Insalate - Salate		Peperoni, Paprika und Oregano			
Caprese	5,50 €		7.50.6		
Tomaten, Mozzarella, Basilikum		Pizza Quattro Stagioni mit Tomaton, Mozzarella, Schinken ⁶ , Sclami ⁶	7,50 €		
Insalata di Pomodoro & Cipolla Tomatensalat mit Zwiebeln und Olivenöl	4,50 €	mit Tomaten, Mozzarella, Schinken ⁶ , Salami ⁶ , Champignons und Spinat			
Insalata Mista - Gemischter Salat	5,00 €	Pizza Vegetariana	7,50 €		
Kopfsalat mit Tomaten, Karotten, Gurken, Mais, Lollo Rosso		mit Tomaten, Mozzarella und Gemüse aus der Vitrin	е		
Insalata Capricciosa	7,50 €	Pizza Parma	8,50 €		
		mit Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola,			
Insalata Sicilia	8,00 €	Parmesanflocken			
		9,50 €			
Comicobtes Colet mit vobsetenem Hönebenbrugtfilet und Dilzen		mit Tomaten, Mozzarella, luftgetrocknetem Rindfleis	sch ⁶ ,		
Insalata Mauro	10,00 €	Rucola und Parmesan			
Gemischter Salat mit Lachs und Riesengarnelen	10,00 C	Pizza Speck	8,50 €		
Commonitor Guiat fint Eucho and Riccongameter		mit Tomaten, Mozzarella, Speck ^{1,9} und Oregano			
		Pizza Jack	9,50 €		
Dara Erahamaialitätau*		mit Tomaten, Mozzarella, Gamberetti und Knoblaucl	า		
Pesce - Fischspezialitäten*		Pizza Mauro	10,50 €		
Gamberoni alla Griglia con contorno di S		mit Tomaten, Lachs, Riesengarnelen, Hummersauce	1		
Gegrillte Riesengarnelen mit Spaghetti ag	llio,	Gerne können Sie sich Ihre persönliche Pizza			
olio e peperoncino 3 Stück 14,00 € - 6 Stück 21,00 €	•	mit Ihrem Wunschbelag zusammenstellen.			
Salmone alla Griglia	14,50 €	Carne - Fleischspezialitäten*			
Gegrilltes Lachsfilet	1,00 €		17 FO C		
Doradenfilet mit Orangennote	16,00 €	Bistecca alle Erbe Rumpsteak mit Kirschtomaten in Kräutersauce	17,50 €		
Orata alla Griglia	16,00 €		21,00 €		
Gegrillte Dorade mit frischen Kräutern		Tagliata alla Toscana Rinderschnitte mit Rucola und Parmesankäse	21,00 €		
* Alle Gerichte werden mit Tagesbeilagen serviert					

Unsere Pastasorten

Gnocchi, Linguine, Penne, Spaghetti, Tagliatelle, Tortellini, Pasta fresca della casa uvm. in Kombination mit unseren hausgemachten Saucen

	olio e peperoncino venöl, Knoblauch und Peperoni, scharf zube	6,50 € reitet
Leli mit To	matensauce und Basilikum	7,00 €
	e Salvia tter & Salbei	7,00 €
Bolog mit To	nese maten-Hackfleischsauce	7,00 €
Carbo mit Sp	o nara eck ^{1,9} , Sahne, Ei und Parmesankäse	7,00 €
	Genovese stosauce Genovese	7,50 €
Lasag Geschi	ne ichteter Nudelauflauf mit Hackfleischsauce	7,50 €
	a riana schiedenem Gemüse aus der Vitrine	7,50 €
	r iciana maten, Speck ^{1,9} , Zwiebeln, scharf zubereitet	7,50 €
	onzola, Radicchio e Noci rgonzolakäse, Radicchiosalat und Nüssen	8,00 €
Salmo mit Lac	one chs, Kirschtomaten in rosa Sauce	9,00 €
Gamb mit Rie	eroni esengarnelen nach Art des Hauses	10,00 €
Italia mit Kir	schtomaten, Mozzarella, Rucola	8,50 €
	alento schiedenen Fischsorten	11,50 €
Dolo	re - Dessert	
Tiramis	su⁵ - hausgemacht	4,50 €

Zusatzstoffe

Panacotta - hausgemacht

1 - mit Konservierungstoff, 2 - mit Phosphat, 3 - mit Süßungsmittel, 4 - mit Farbstoff, 5 - koffeinhaltig, 6 - Konservierungsstoff: Natriumnitrit, 7 - chininhaltig, 8 - mit Antioxidationsmittel, 9 - Geschmacksverstärker



Öffnungszeiten:

Montag: Ruhetag Di. - So.: 15:00 - 22:00 Uhr

Lieferservice: 16:30 - 21:00 Uhr

3,50 €